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موسوی: گفتند تو را نمیخواهیم/ ذهن فونتانا را خراب کردند

 شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۳:۵۶ شناسه خبـر : ۱۴۰۴۵۳

 کاپیتان تیم ملی بوکس گفت: گفتند که من را هم مانند رمضانپور و مقصودی نمیخواهند.

سیدشاهین موسوی در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر، در خصوص دلیل غیبتش در یک ماه و نیم گذشته در اردوی

تیم ملی بوکس اظهار داشت: واقعیت این است که خودم نیز دلیل این موضوع را نمیدانم. یک صحبتی به عنوان کاپیتان

تیم ملی در خصوص پرداخت حقوق و حقوق و امکاناتی مانند لباس انجام دادم که نمیدانم جرقه این موضوع از آنجا

خورده شد یا دلیل دیگری داشت. بعد از قهرمانی کشور که نقره کشور را گرفتم، متوجه شدم که در لیست نفرات دعوت

شده به اردو نیستم.
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وی تصریح کرد: در آن مقطع هنوز فونتانا به ایران نیامده بود و فونتس مربی تیم ملی بود. عنوان شد که فونتس من را به

تیم ملی دعوت نکرده است. این در حالی است که طبق قانون دارنده مدال نقره قهرمان کشور باید به تمرینات تیم ملی

دعوت شود. پس از مدتی بنا به دلایلی دعوتم کردند. قبل از حضور فونتانا یک ماه در اردو بودیم و قرار شد نفرات

قهرمان کشور به تورنمنت بلغارستان اعزام شوند و یک تیم نیز به اردوی مشترک قزاقستان برود. حتی یک مسابقه درون

اردویی با رادمرد برگزار  کردم و طبق گفته فونتس به پیروزی رسیدم و برای اردوی مشترک قزاقستان انتخاب شدم که

این اردو در نهایت لغو شد.

 

مشکلی با بازی نکردن شهبخش در قهرمانی کشور ندارم 

کاپیتان تیم ملی بوکس در خصوص نحوه انتخاب تیم اعزامی به مسابقات کسب سهمیه در ایتالیا و اینکه تمامی نفرات

اول قهرمانی کشور به این مسابقات اعزام شدند، گفت: به جز وزن 57 کیلوگرم که هیچ انتخابی نیز برای نفر اعزامی

برگزار نشد، سایر نفرات برتر قهرمانی کشور به مسابقات ایتالیا اعزام شدند. دانیال شهبخش در قهرمانی کشور اصلاً بازی

نکرد و من نیز مشکلی با این موضوع ندارم.

وی افزود: در گذشته بعد از مسابقات قهرمانی کشور برای انتخاب تیم به یک رویداد مسابقات درون اردویی برگزار

میشد، اما برای مسابقات ایتالیا هیچ انتخابی نگذاشتند. دوستان گفتند جایزه نفرات قهرمان کشور حضور در مسابقات

کسب سهمیه در ایتالیا است و من نیز اصلاً به این موضوعی اعتراض ندارم. اینکه در یک وزن کسی دیگری را اعزام

کردند نیز به من ارتباطی ندارد.

به نمایندگی از بچهها در خصوص حقوق صحبت کردم

دارنده سه مدال برنز آسیا خاطرنشان کرد: روزی که قرار بود تیم اصلی به بلغارستان اعزام شود، به نمایندگی از بچهها

در خصوص یکسری مسائل صحبت کردم و حتی گفتم تیم اعزامی به ایتالیا مشخص شده است. دوستان گفتند که هنوز

تیم اعزامی به ایتالیا مشخص نیست و ما در هر وزن اسم دو نفر را رد کردیم که در جواب گفتم در بعضی اوزان از نفرات

دوم نیز تمکن مالی خواستید، اما در وزن 80 کیلوگرم یا من نفر دوم بودم یا سالار رادمرد که از هیچ کدام ما تمکن مالی

نخواستند.
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موسوی در خصوص صحبتهای خود در تمرین تیم ملی گفت: به عنوان بزرگتر و کاپیتان تیم ملی عنوان کردم که بچهها

درخواست دریافت حقوق و لباس دارند تا انگیزه بگیرند. همچنین با توجه به اینکه آخر هفته بود و تیم اصلی نیز در حال

اعزام بود، به نمایندگی از بچهها در خواست کردم که در صورت امکان چند روزی تمرینات تعطیل شود تا بچهها نزد

خانوادههای خود بروند که با این موضوع مخالفت شد و گفتند اردو تا سهمیه المپیک تایلند ادامه خواهد داشت.

دلاوری با ناراحتی گروه تیم ملی را ترک کرد

وی تصریح کرد: در نهایت بچههای تهران مثل همیشه بعد از تمرین به خانه رفتند و سایر بچهها نیز در خوابگاه ماندند و

قرار شد بچههای تهران جمعه عصر به تمرینات بازگردند. بعد از رفتن ما در گروه اعلام شد که اردو 72 ساعت تعطیل

خواهد شد و برای اردوی جدید نیز اسم ملیپوشان و حتی مربیان اعلام خواهد شد. 

ملیپوش بوکس کشورمان در المپیک 2020 توکیو در خصوص اینکه همین موضوع باعث ناراحتی جاسم دلاوری مربی وقت

تیم ملی شد، گفت: بله جاسم دلاوری از این موضوع ناراحت شد و گروه را ترک کرد. او اعتقاد داشت که غیر از او

مربی دیگری در تهران نیست و محمد عاشری و فروتن گلآرا که همراه تیم به بلغارستان رفتند. در نهایت بعد از 72

ساعت لیست اعلام شد و تنها بوکسوری که خط خورد من بودم. 

صد در صد ذهن فونتانا را خراب کردند

موسوی در خصوص پیگیری عدم دعوت خود گفت: بعد از این اتفاق به رحمتی و حسینی زنگ زدم و حتی یکی، دو بار

به فدراسیون رفتم که حسینی نبود و با رحمتی صحبت کردم و قرار شد با فونتانا صحبت کند. حتی با همایون امیری

مربی تیم ملی صحبت کردم که گفت شاهین چه کاری کردی که تا اسم تو میآید، مخالفت میکند. فقط یک هفته با

فونتانا صحبت کردم و صد در صد ذهن او را در خصوص من خراب کردند.

وی ادامه داد: حتی روز آخر تمرین گفت که یک تیم به مغولستان اعزام خواهد شد که به او گفتم مدال طلای این تورنمنت

را با چهار پیروزی مقابل بوکسورهای مغولستان، کرهجنوبی، هند و تایلند دارم که بوکسور تایلند شاگرد شما بود. فونتانا

نیز گفت تو با این تجربه بوکسور خیلی خوبی هستی. بعد از این صحبت انگار یک مرتبه از من تنفر پیدا کرد. در نهایت

بالاخره با حسینی صحبت کردم و گفت بعد از بازگشت تیم از ایتالیا به اردو بروم، اما باز هم هیچ کسی با من تماس

نگرفت.
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گفتند تو را هم مانند مقصودی و رمضانپور نمیخواهیم

ملیپوش سابق بوکس کشورمان افزود: سر زده به فدراسیون رفتم که حسینی با مربیان کوبایی جلسه داشت. بعد از

جلسه به اتاق رفتم که فونتانا تا من را دید، گفت موسوی نیستی؟! گفتم شما یک ماه است که بدون دلیل من را خط زدید؟

گفت به خاطر بازی که با میثم قشلاقی انجام دادی و شکست خوردی تو را دعوت نکردم. این در حالی بود که در اردو

اصلاً با قشلاقی بازی نکردم و فقط چند جلسه مرور فن کردیم. به حسینی هم گفتم شما گفتید بعد از بازگشت تیم از

ایتالیا به اردو دعوت خواهم شد که گفت فونتانا اجازه نداد. فونتانا نیز سریعاً گفت که اتفاقاً میخواستیم تو را دعوت

کنیم تا یک مسابقه انتخابی با میثم داشته باشی.گفتم بچه نیستم که با من اینگونه رفتار میکنید.

موسوی در ادامه بیان کرد: به فونتانا گفتم شما خودت گفتی هر کسی در ایتالیا نتیجه نگیرد دیگر شانسی ندارد و حالا

دوباره حرف از انتخابی حرف میزنید. در نهایت با توجه به اینکه از ناحیه مچ پا یک مقدار آسیب داشتم، حسینی گفت

که  بعد از بهبودی به اردو بروم. روز 6 یا 7 فروردین مجدداً تمرینات تیم ملی شروع شد، اما باز هم کسی به من زنگ نزد.

با دوستان دوباره تماس گرفتم که گفتند همانطور که ایمان رمضانپور و مسلم مقصودی را نمیخواهیم، به تو هم برای

مسابقات تایلند نیاز نداریم.

وی تاکید کرد: واقعاً از این همه تناقص تعجب کرده بودم که دوباره بعد از دو روز تماس گرفتند و گفتند که حسینی

خواسته که به اردو برگردم. در نهایت نیز تصمیم گرفتم  که با توجه به 10 بار صحبت کردن با مسئولان و مربیان مختلف

به اردو نروم. در شان و شخصیت من نبود که با این اتفاقات بخواهم به تمرین بازگردم.

برای حضور در مسابقات جهانی تا دقیقه 90 انتخابی دادم 

وی در خصوص اینکه عملکردش از لحاظ فنی در تمرینات ضعیف نبوده است، گفت: از گوشه و کنار خبر میرسید که

عملکرد شاهین خوب نیست. در آخرین قهرمانی آسیا تنها دو نفر موفق به کسب مدال شدند که من و طوفان شریفی بویم.

در قهرمانی جهان ازبکستان نیز تا دقیقه 90 در وزن 75 کیلوگرم برای من انتخابی گذاشتند و هر بار یک چیزی گفتند.

یک بار گفتند که یک کیلوگرم وزن بالا بوده است، یک بار گفتند فلانی ناراحت شده است و یک بار هم گفتند داور

مسابقه درجه سه بوده است.

موسوی افزود: حتی یک روز بعد از باخت تصمیم گرفتم که اردو را ترک کنم که باز هم اعلام کردند نظرشان روی من

است.  برای مسابقات جهانی تا لحظه اعزام انتخابی دادیم و در مسابقات خسته بودیم. این داستان را در بازیهای
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آسیایی هم داشتیم. دو بار برای بازیهای آسیایی میثم قشلاقی را شکست دادم و در نهایت باعث و بانی اعزام شدنم نیز

خود حسینی بود.

ابراهیم موسوی دوست داشت قشلاقی را به بازیهای آسیایی ببرد

المپین بوکس ایران در توکیو تاکید کرد: بعد از مسابقات قهرمانی جهان، میثم قشلاقی دیگر به اردو نیامد و به بوکس

حرفهای رفت و فقط روزهای آخر آمد. حتی ابراهیم موسوی که قشلاقی را خیلی دوست دارد، پول کنسلی بلیت قشلاقی

را داد تا او در مبارزه انتخابی برای بازیهای آسیایی حاضر شود. حتی یک بار که به رادمرد باختم، وقتی پایین آمدم 

امیری، نهرودی، انصاری، گلآرا همه گفتند که بازی را من برده بودم و داوران اشتباه کردند. نکته جالب اینکه ابراهیم

موسوی به من گفت اشکال ندارد شاهین جان، میثم قشلاقی او را میبرد و اعزام میشود. در جواب موسوی گفتم اگر

قصد اعزام میثم را دارد، چرا ما را به جان هم می اندازد. نظر ابراهیم موسوی برای حضور در بازیهای آسیایی 150

درصد روی قشلاقی بود. 

رفاقت در تیم ملی را از بین بردند

موسوی در پایان با تاکید بر اینکه مشکلی با قشلاقی ندارد، گفت: نه تنها با میثم بلکه با هیچ کدام از بچهها هیچ مشکلی

ندارم. ما با هم رفیق اما در رینگ رقیب هستیم. در خصوص عملکرد نیز اگر عملکردم ضعیف بوده، کل تیم نیز ضعیف

بودند. اگر من باختم، همه باختند. یکسری های شب اول باختند و من شب دوم و سوم باختم. زمان علیرضا استکی از سه،

چهار ماه زودتر تکلیف همه چیز مشخص بود و تیم شسته و رفته انتخاب شده بود و مشخص بود هر کسی  به چه

رویدادی اعزام میشود. اینجوری بچهها مقابل هم قرار میگیرند و رفاقت گذشته در تیم نیست و رفاقت را از بین

بردند.
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